
       

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

o javnoj nabavi 

Datum sklapanja 

i rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

Konačni  iznos 

plaćen temeljem 

ugovora o 

javnoj nabavi 

1. 

Usluga smještaja i 

prehrane sudionika 

državnog Natjecanja iz 

informatike INFOKUP 

2014. 

Ev.br. 13/2014 

Br.objave: 

2014/S 003-

0020167 

Dodatak II.B 226.121,10 kn 

Ugovor sklopljen: 

13.3.2014. 

Rok:  

14.3.-20.3.2014. 

Dubrovnik Sun 

d.o.o., 

Dubrovnik 

20.3.2014. 225.570,00 kn 

2. 

Usluga smještaja i 

prehrane sudionika 57. 

glazbenih svečanosti 

hrvatske mladeži 2014. 

Ev.br. 27/2014 

Br.objave: 

2014/S 003-

0020693 

Dodatak II.B 255.975,34 kn 

Ugovor sklopljen: 

13.3.2014. 

Rok: 

6.5.-9.5.2014. 

Horizont 

putnička 

agencija d.o.o., 

Varaždin 

9.5.2014. 255.975,34 kn 

3. 

Usluga smještaja i 

prehrane sudionika 

državne smotre LiDraNo 

2014 

Ev.br. 1/2014 

Br.objave: 

2014/S 003-

0019939 

Dodatak II.B 467.751,86 kn 

Ugovor sklopljen: 

13.3.2014. 

Rok: 

23.3.- 27.3.2014. 

Dubrovnik Sun 

d.o.o., 

Dubrovnik 

27.3.2014. 410.918,00 kn 

4. 

Usluga smještaja i 

prehrane sudionika 

državnog Natjecanja: 56. 

natjecanje mladih 

tehničara i 2. Smotra 

mladih poduzetnika 2014. 

Ev.br. 20/2014 

Br.objave: 

2014/S 003-

0020381 

Dodatak II.B 273.801,08 kn 

Ugovor sklopljen: 

14.3.2014. 

Rok: 

1.4.-4.4.2014. 

Dubrovnik Sun 

d.o.o., 

Dubrovnik 

4.4.2014. 272.450,00 kn 

5. 

Usluga smještaja i 

prehrane sudionika 

državnog natjecanja iz 

matematike 

Ev.br. 7/2014 

Br.objave: 

2014/S 003-

0020183 

Dodatak II.B 280.965,37 kn 

Ugovor sklopljen: 

14.3.2014. 

Rok: 

2.4.-4.4.2014. 

Dubrovnik Sun 

d.o.o., 

Dubrovnik 

4.4.2014. 252.824,00 kn 

 

 

 

 

 

 


